
 

 
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  10 листопада  2023 року № 514           

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисноїдокументації на  

встановлення точки обліку мережі 

вуличного освітлення за адресою: 

с. Петриків (вул. Соборна, Героїв Майдану)   

 

     З метою підвищення рівня благоустрою та проведення електрифікації вуличного 

освітлення територіальної громади, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл на виготовлення «Проектно – кошторисної документації на встановлення 

точки обліку мережі вуличного освітлення за адресою: с. Петриків, вулиць Соборна, 

Героїв Майдану». 

 

2.Доручити  директору комунального підприємства Великоберезовицької селищної ради 

«Великоберезовицьке» Володимиру КОШЕЛЬОВСЬКОМУздійснити замовлення  щодо 

виготовлення «Проектно - кошторисної документації на встановлення точки обліку 

мережі вуличного освітлення». 

 

3.КП «Великоберезовицьке» подати  на затвердження  розроблену проектно- кошторисну 

документацію в установленому законодавством порядку. 

 

4.Надати дозвіл на проведення монтажних робіт для встановлення точки обліку мережі 

вуличного  освітлення за вищевказаною адресою згідно виготовленої та погодженої 

проектно – кошторисної документації. 

 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Володимира КОРОЛЯ. 

 

 

Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО 

 

 


